
С вер, 
Глава муниц

от 16

Российская Федерация 
дловская область 
щ пального образования  

БайкаловскЬПо сельского поселения

.0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.

3.2021 №  65-п

Байкалово

О внесении изменений в м 
экономическое развитие 

на 2015-2024 годы, утвержденн 
образования Байкаловского посел

03

^Ииципальную программу «Социально- 
Байкаловского сельского поселения» 
ой постановлением Главы муниципального 
:ния №  442-п от 05.11.2014 (с изменениями от 

Ф212021 №  25-п)

Руководствуясь Федеральным за 
принципах организации местногс 
Бюджетным кодексом Российско 
реализации муниципальных пр 
поселения, утверждённым По 
образования Байкаловского сельсы 
изменениями от 09.09.2018 №368-п1

ог

on

<оном от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 
с амоуправления в Российской Федерации», 
Федерации, Порядком формирования и 
рамм в МО Байкаловского сельского 
тгановлением Главы муниципального 
о поселения от 17.10.2017 года № 298-п (с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Подпрограмму J4>' '  «Чистая вода» муниципальной программы
е Байкаловского сельского поселения» на«Социально-экономическое разви ги 

2015-2024 годы следующие измене 
1) Мероприятие № Низложи 

« Строительство водопровода по ул 
2. Опубликовать настоящее 

администрации муниципального 
поселения в сети Интернет: www.b 

3. Контроль исполнения 
специалиста 1 категории Жиляков}

н зя:
ь в следующей редакции:

Эволюции в д. Липовка» 
постановление на официальном сайте 

образования Байкаловского сельского 
sposelenie.ru.
за стоящего Постановления возложить на 
С.Ю.

Глава муниципального образования 
Байкаловского сельского поселения Д.В.Лыжин

http://www.b

